corresponsione della retribuzione di risultato, ai sensi dell’articolo 42, comma 4, del vigente CCRL
Area della Dirigenza, da calcolare sulla base della retribuzione di posizione di parte variabile che,
con decorrenza dal 2/8/2023, è stata riconosciuta in € 22.350,00 (ventiduemilatrecentocinquanta/00)
annui  al  dirigente  pro-tempore  del  Servizio  7“Ufficio  di  Coordinamento  delle  Attività  e  degli
interventi per le Isole Minori – Variazioni Territoriali – Istituzione di Nuovi Comuni “.

Art. 3
Il  Dipartimento  della  Funzione  Pubblica  e  del  Personale  -Servizio  3  “Trattamento  economico